別記様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

やいたブランド認証審査会長　様
　　　　　　　　　　　　（申請者）

所在地又は住所

名　　　称

代表者氏名
やいたブランド認証申請書

やいたブランドの認証を受けたいので、やいたブランド認証事業実施要綱第８条

の規定により申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

	ブランド候補品の名称（商品等の名称）

	原材料の購入先

	生産者名

	製造・加工者名

	販売者名

	流通先（主な販売先）

	商品等の特徴

	認証マークの表示方法

	添付書類

	食品衛生法等による営業許可の写し、市税の完納を証する書類（完納証明書）、候補品が加工品の場合は、使用しているすべての原材料（食品の場合は食品添加物を含む）及び加工工程が分かる書類（使用原材料明細書及び製造・加工工程概要書）、1年以上市内において事業を営んでいることを証する書類（会社の定款又は住民票）